
Id: 0A4AE944-AC9F-4F74-82EF-D39F56E20013. Podpisany Strona 1 
 

    
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w Zespole Projektowym w celu realizacji projektu „Koder 
junior” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 
Działanie RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 

kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 559), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2022 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 1 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmian w Zespole Projektowym w celu realizacji projektu „Koder junior” wprowadza się zmianę w § 1 ust. 1 
pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

 „ 2) Koordynator lokalny – Iwona Głowacka – Pracownik Szkoły Podstawowej w Ćmińsku;”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 


